ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят третья сессия)

Решение № 325

г. Прокопьевск                                                                                               02.10.2007

О приеме в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Прокопьевска, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Прокопьевск», утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2005 № 123,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Принять в муниципальную собственность:

- жилой дом с сетями, расположенный по адресу: г. Прокопьевск,                  ул. Б. Хмельницкого, 48.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Городское управление жизнеобеспечения»:

2.1. произвести расчет балансовой, остаточной стоимости принимаемого в муниципальную собственность жилого дома с сетями;

2.2. подготовить техническую документацию в Государственном предприятии Кемеровской области «Центр технической инвентаризации Кемеровской области» Филиал № 15 БТИ города Прокопьевска.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин